Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 3519/2019

Indica ao Poder Executivo Municipal a troca de lâmpada na Avenida Porto Ferreira em frente ao nº 144, no Bairro Jardim São Joaquim.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, promova a troca de lâmpada Avenida Porto Ferreira em frente ao nº 144, no Bairro Jardim São Joaquim.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por moradores, reclamando que a lâmpada está queimada, no referido local, e que a escuridão causa insegurança á população.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de novembro de 2019.

Carlos Fontes
-vereador-
PSD
7ac212af-ee04-4d42-8d50-918a8631beb8.png
PROTOCOLO 7181/2019 - 14/11/2019 15:46

image1.jpeg

image10.jpeg

Câmara Municipal de Santa Bárbara

D´Oeste

“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº $NUMERO$/$ANO$

Indica

ao Poder Executivo Municipal

a

troca de lâmpada

na

Avenida Porto

Ferreira em frente ao nº 144, no

Bairro Jardim São Joaquim.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo

-

me a Vossa Excelência

para

indicar

que, por intermédio do Setor competente,

promova

a

troca de lâmpada

Avenida Porto Ferreira em frente ao nº 144, no

Bairro Jardim São Joaquim.

Justificativa:

Este vereador

foi procurado

por

moradores

,

reclamando

que a

lâmpada

está

queimada

, no referido loca

l

, e que a escuridão causa

insegurança á população

.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em

14 de

novembro

de 2019

.

Carlos Fontes

-

vereador

-

PSD

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste

“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº $NUMERO$/$ANO$         Indica   ao Poder Executivo Municipal  a  troca de lâmpada   na  Avenida Porto  Ferreira em frente ao nº 144, no  Bairro Jardim São Joaquim.      Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,        Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo - me a Vossa Excelência  para  indicar   que, por intermédio do Setor competente,  promova   a   troca de lâmpada  Avenida Porto Ferreira em frente ao nº 144, no  Bairro Jardim São Joaquim.      Justificativa:       Este vereador  foi procurado   por   moradores ,   reclamando  que a   lâmpada   está  queimada , no referido loca l , e que a escuridão causa  insegurança á população .         Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em   14 de   novembro  de 2019 .           Carlos Fontes   - vereador -   PSD